
REF. IBZ44902

14 800 000 € Plot - Till salu
Nybyggd plot med 9 Sovrum till salu i Santa Eulalia, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Ibiza »  Santa Eulalia »  .

9
Sovrum  

10
Badrum  

1.600m²
Planlösning  

5.000m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Paradis vid havet med projekt och väntande bygglov och
direkt tillgång till havet till salu på Ibiza

Denna extraordinära fastighet vid havet kommer snart att få en eftertraktad
bygglicens och erbjuder också den sällsynta lyxen av direkt tillgång till havet och en
underbar kustnära livsstil.

Inbäddat i pittoreska Cala Lenya, är denna exceptionella fastighet idealisk för dem
som söker en verkligt unik öupplevelse. Med sin närhet till den orörda stranden och
den idylliska byn San Carlos utlovar den den perfekta blandningen av naturlig
skönhet och autentisk Ibiza-charm.

En lugn promenad från din tröskel tar dig till en härlig vik prydd med historiska
båtskjul. Oavsett om du är en ivrig sjöman eller helt enkelt längtar efter lugnet i
havet, tillgodoser denna fastighet alla dina maritima infall.

För dem som gillar att utforska är den närmaste småbåtshamnen i Santa Eulalia
bekvämt bara tio minuters bilresa bort. Därifrån kan du ge dig ut på nautiska äventyr
och upptäcka Medelhavets azurblå vatten på din fritid.

Med bygglicensen redan säkrad från det lokala Santa Eulalia-rådet, kan din vision om
kustnära boende förverkligas utan dröjsmål. Fastigheten kommer att erbjuda
storslagna vardagsrum, fyra utsökta sovrum med eget badrum för total komfort och
en inbjudande infinitypool i en lummig trädgård.

Det som verkligen skiljer den här fastigheten åt är livsstilen den erbjuder. Det är inte
bara ett boende; det är en fristad för avkoppling och lyx.

Vänligen kontakta oss idag för ytterligare information om denna fantastiska nya
fastighet på ett verkligt avundsvärt läge med direkt tillgång till havet, på Ibiza.

lucasfox.se/go/ibz44902

Strand, Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, , Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Solpaneler, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis, Nybyggd,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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